
 1 

 

Uchwała Nr 3259/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r.  

 

w sprawie czasowego wstrzymania przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska, moja duma”. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668) oraz § 6 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 

5775/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie 

ogłoszenia i określenia zasad przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska, moja duma” 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z panującą epidemią COVID – 19 i zapobieganiem jej rozprzestrzenianiu 

wstrzymuje się w 2021r. przeprowadzenie konkursu „Wielkopolska, moja duma” 

ogłoszonego uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5775/2018 z dnia  

24 sierpnia 2018r., dla którego organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3259/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r.  

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną w naszym kraju wymieniony w uchwale 

konkurs nie zostanie przeprowadzony w 2021r. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 


